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Data Logger 175 T1

Descrizione

Il data logger 175 T1, con sensore di temperatura integrato, & la soluzione ideale per il
monitoraggio e la documentazione della temperatura di celle frigorifere, di congelamento e di
aree adibite a magazzino.

La tecnologia di misura piu avanzata e un'elevata sicurezza dei dati; Sul display si possono
visualizzare i valori di misura attuali, i valori limite impostati, le violazioni dei valori limite, i
valori min./max. e la durata rimanente della batteria.

In tal modo si ha sempre disponibile la panoramica dei valori, senza dover collegare il data
logger al PC per leggerli.

L'ampia memoria, che puo registrare fino a 1 milione di valori e la durata della batteria fino a
3 anni consentono, anche in caso di un ciclo di misurazione piu breve, di andare a leggere i
dati con minor frequenza.

Le batterie standard (AAA) possono essere sostituite dall'utente stesso in qualsiasi momento.

Certificato in base alla normativa EN 12830; Conforme a HACCP
Data logger 175 T1 con sensore interno (NTC), comprensivo di aggancio a parete, dispositivo
di chiusura, batterie e protocollo di taratura.

Attenzione: Per la programmazione del data logger € necessario avere a disposizione un cavo
USB, che non & compreso nella fornitura.
La trasmissione dei dati di misura al PC pu6 avvenire tramite cavo USB oppure mediante una

scheda SD. Entrambi sono ordinabili come accessori opzionali.
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Dati Tecnici
Campi di misura
Precisione
Risoluzione
Classe di Protezione
Garanzia
Canali
Ciclo di misura
Tipo di Batteria
Tempo di fermo
Dimensioni
Memoria

Temperatura di Stoccaggio

Codice Prodotto

Descrizione

Data Logger 175 T1

Accessori

Descrizione

Cavo di connessione USB, strumento - PC

Batteria per testo 175
Supporto a parete
ComSoft Professional 4
ComSoft CFR 21 Parte 11
SD card- 2 GB

CD software ComSoft Basic 5

da -35°C a +55°C
+ 0.5°C
0.1°C
IP65
2 Anni
1 interno
10 secondi - 24 ore
3 pile AIMn tipo AAA o Energizer
3 Anni con misura ogni 15 min
89 x 53 x 27 mm
1.000.000 valori di misura
-35 °C a +55 °C

Codice

0572 1751

Codice
04490047
05150009
05541702
05541704
05541705
05548803
05720580
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